
枣阳市徐咀水库除险加固工程勘察设计项目枣阳市徐咀水库除险加固工程勘察设计项目

中标候选人公示中标候选人公示
 

标段(包)编号：XYZY-JSGC202311SL-019001001
一、招标概况一、招标概况

枣阳市徐咀水库除险加固工程勘察设计项目于2023年11月17日在湖北省公共资源交易电子服务平台、襄阳市
人民政府网、襄阳市公共资源交易网发布招标公告,2023年12月11日9时00分在枣阳市公共资源交易中心开标，并
于2023年12月11日完成评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，枣阳市徐咀水库服务中心已经确认评标结果，现
将中标候选人公示如下： 
二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称 湖北志宏水利水电设计有限公司 湖北金浪勘察设计有限公司 咸宁市水利勘察设计院有限公司

投标报价投标报价（（%）） 98% 99.8% 99.5%

质量目标质量目标

提交的成果必须符合国家及地方

现行规范和标准要求，各阶段及

专项文件满足相关行政主管部门

或政府部门或专业机构审查审批

要求

提交的成果必须符合国家及地方

现行规范和标准要求，各阶段及

专项文件满足相关行政主管部门

或政府部门或专业机构审查审批

要求

提交的成果必须符合国家及地方现

行规范和标准要求，各阶段及专项

文件满足相关行政主管部门或政府

部门或专业机构审查审批要求

履约期限（天）履约期限（天） 60 60 60

投标人资质证书名称及投标人资质证书名称及

编号（如有）编号（如有）

工程设计等级：水利行业乙级，

证书号：A142001361

工程勘察等级：岩土工程勘察专

业乙级,工程测量乙级证书

号：B242024984

工程设计等级：水利行业乙级，

证书号：A142005537

工程勘察等级：工程测量甲级证

书号：B242005534

工程设计等级：水利行业乙级，证

书号：A142007435

工程勘察等级：岩土工程勘察专

业乙级证书号：B242007432

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员（各专业负责人姓（各专业负责人姓

名、证书名称、证书编名、证书名称、证书编

号）号）

项目负责人：何佩诗

职称证书：高级工程师

证书编号：1105800

项目负责人：薛继亮

职称证书：正高职高级工程师

证书编号：W0702012104720

项目负责人：田晓杰

职称证书：高级工程师

证书编号：1054875

投标人投标人 项目名称项目名称 合同金额合同金额 项目负责人项目负责人 备注备注

房县玉皇观水库除险加固工程项目

初步设计
37万元 孟才  

向家垱水库除险加固工程勘察设计

项目
20.1万元 杜庆燕  

丹江口市2021年度新增3座小(一)型

病险水库除险加固工程设计项目
44.9万元 孟才  

竹溪县青龙庵等7座坝高小于15米的

小二型水库安全鉴定服务及盘溪沟

小二型水库除险加固设计项目

22.8万元 杜庆燕  

枝江市新一轮水库除险加固前期勘 88.6万元 杜庆燕
 



业绩业绩

（参加过（参加过

资格认定资格认定

和评分业和评分业

绩的均需绩的均需

填写）填写）

湖北志宏水利水电设

计有限公司

察设计项目（第三次采购）

房县吴家沟水库除险加固工程项目

初步设计
37万元 孟才  

孝昌县西山、红胜等两座水库除险

加固工程项目勘察设计服务合同项

目

20.1万元 白金玲  

广水市广水河综合治理工程设计服

务
166.8万元 孟才  

枝江市仙女镇鲁港水库、安福寺瑶

华水库除险加固勘察设计项目
25.8万元 孟才  

蔡甸区青龙水库除险加固工程安全

鉴定
87.5万元 白金玲  

湖北金浪勘察设计有

限公司

新洲区倒水流域系统治理工程-勘察

设计
80% 薛继亮  

枣阳市邢川水库除险加固工程勘察

设计项目
99% 薛继亮  

大冶市杨桥水库除险加固工程勘察

设计项目
 74.90% 孙慕群  

湖北省竹山县双丰水库除险加固工

程初步设计、施工图勘察设计
33万元 裴林烽  

高关灌区续建配套与现代化改造工

程勘察设计
95% 邱冬梅  

仙桃市泽口灌区续建配套与现代化

改造项目设计
 93% 薛继亮  

湖北省王英灌区续建配套与现代化

改造工程勘察设计
 89% 胡伟珍  

仙桃市洪北灌区续建配套与节水改

造项目实施方案设计
378.26万元 薛继亮  

阳新县富水大型灌区勘察设计  70% 胡伟珍  

通山县横石河大源段治理工程勘察

设计
158.4 万元 张丹  

咸宁市水利勘察设计
院有限公司

通城2021年度小型水库勘察设计除

险加固工程
102万元 刘胜  

通城县2022年度小型水库勘察设计

除险加固工程
52.8万元 田晓杰  

咸安区王下垅水库除险加固工程 7.5万元 刘胜  

奖项奖项（进（进

入评分奖入评分奖

项的均需项的均需

填写）填写）

投标人投标人 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北志宏水利水电设计

有限公司

襄阳市襄州区官沟水库灌区节水配

套改造工程荣获2019年湖北省水利

工程优质奖（汉江杯）

湖北省水利水电行业

协会
2021年5月  

湖北金浪勘察设计有限

公司
2019-2020 年度中国水利工程优质

（大禹）奖-嘉鱼县余码头二站工程
中国水利工程协会 2021年12月  



咸宁市水利勘察设计院
有限公司 / / /  

评标情评标情

况况

评标工作于2023年12月11日10时00分（北京时间）在枣阳市公共资源交易中心通过综合评估法进行评标，评标
过程如下：

一、初步评审：
1、形式评审阶段：经评标委员会评审，3家投标人形式性评审均合格，进入下一阶段评审。
2、资格评审阶段：经评标委员会评审，3家投标人资格性评审均合格，进入下一阶段评审。
3、响应性评审：经评标委员会评审，3家投标人响应性评审通过，进入下一阶段评审。
二、详细评审：评标委员会对3家投标人的投标文件进行详细评审并打分。
三、评审结果：
第一中标候选人：湖北志宏水利水电设计有限公司 
第二中标候选人：湖北金浪勘察设计有限公司     
第三中标候选人：咸宁市水利勘察设计院有限公司 
 

招标单位经办人：史华松     代理机构工作人员：尹浩浩  

 

评标结果评标结果

投标人投标人
投标报价得投标报价得

分分
技术建议书技术建议书
得分得分

资信业绩得资信业绩得
分分

其他因素得其他因素得
分分

总分总分 排序排序

湖北志宏水利

水电设计有限

公司

19.89 35.67 35.00 0.00 90.56 1

湖北金浪勘察

设计有限公司
19.86 26.50 33.00 0.00 79.36 2

咸宁市水利勘
察设计院有限
公司

19.92 28.83 16.00 0.00 64.75 3

 

废标结果废标结果

投标人投标人 被否决的依据被否决的依据

/ /

 

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月13日至2023年12月15日。 

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出,招
标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复
及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

 

五、联系方式五、联系方式

1. 招标人：枣阳市徐咀水库服务中心 



地址：枣阳市平林镇陈家湾徐咀水库服务中心

联系人：史华松

电话(传真)：13871628156 
  2.招标代理机构：湖北季驯工程咨询有限公司 

地址：武汉市东湖新技术开发区高新四路以南，佛祖岭二路以东葛洲坝太阳城18幢4层4号3室

联系人：尹浩浩

电话(传真)： 15871709263 
  3.行业主管部门： 枣阳市水利局

地址：枣阳市光武路 32 号

联系人：/

电话(传真)：0710-6310365 
  4.公共资源交易综合监管机构： 枣阳市公共资源交易监督管理局

地址：枣阳市中兴大道东环路农商行综合楼五楼

电话(传真):0710-6328222

招标人/招标代理机构：                

2023年12月12日


	枣阳市徐咀水库除险加固工程勘察设计项目
	中标候选人公示

